GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

dﬂncnﬁﬂﬁauﬂﬂaunana¢¢uun¢

ESTRATTO DaL PROCEQSO VEABALE DETLA SEDUTE DEL 25 QPR' 1999

98 nPD
ADDz* <% PR, 1999 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIC, IN VIA CRISTORORO
COLOMEO, 212 SI E' RIUGNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITULTA:

BADATCONWT Piates Prasidents FEDERICO  ¥anrizig hzzessors
COSERT I Licnella Vice Prasidente HERMANTY Glovanni -
ALEAWTRT Livia Assessore LUCISAND Fiatrn "
AMATI Matteo “ MARRONT ingiale -
BONADONNA Salvatora * HETA Michele N
CIOFFARELLI  Francaesco - PIZEZUTELLI * ¥incenzo =
ECNATO Pasgqualia ®

ASSISTE IL SEGEETARID Dott. Saverio Caoceiona.
....... CMISsIs

COSENTINOG-LUCISANO-META,

DELIRERAZIONE [g° fﬁfﬁ

OGEETTY @ Apnrovazione delia revisions del rendiconte delle spese sostenute
dalil'Ente Cotrad per il corso.di Aszsistenti Domiciiiari e dei Sexwvizl Tutelari,
aporovati e sovvenziorzti dalla DGR n. 6410 del agqosto 19495,




Oggetto: Approvazione defla revisione del rendiconto delle spese sostenute dali’Enie Cotrad per i
corso di Assisterdi domiciliari e dei servizi tutelasi , approvato e sovwenzionato dalla D.G.R. n. 6410
del 1° agosto 1995.

La Giusta Regionale

Su proposta dell’ Assessore alla Scuola, Formazione professionale e Politiche per il Lavaro;
Vista la legoe regionale n. $7/80 ¢ sue modifiche contenmte neila legee n. 9/85;

Vista la propris deliberazione 1° agosto 1995, n.6410, concernente: Formazione professionale
degli operatori socio-sanitart ¢ concessione del relative sovvenzionamento £ 2.526.000.000, capitolo
24271, esercizio fnanziaric 1995, anno finanziado 1994/ 1995;

Considerato che, ai sensi della predetta deliberazione, 1'fate Cotrad & stato autorizzato a
svolgere il corso per Assisteri domiciliar e dei serviz tutelari con un numero di 25  allievi per un
sovvenzionamento complessivo di £ 41.250.000;

Esaminata Ia nota con la quale il predetto Ente trasmette il rendiconto invisto dal Legale
Rappresentante con nota n. 359 del 5.8.1996 ¢ redatto secondo le disposiziors previste nell’allegato
alla D.G.R. n.6410/95, ai finj deila corresponsione del saldo z termine delle ativita formative;

Constatate Ie risuitanze contabili-anuministrative cui & pervenuia {a revisione del rendiconto
effettuato dagii wifici dell' Assessorato Scuola Formazione e Politiche per il Lavoro ¢ che di sepnito s
trascerive:

L'esame riguarda il rendiconto relativo all’Ente Cotrad per l'espietamento del corso  di
formazione profedsionale per nr, 25 allievi con la qualifica di Assistenti domiciliari e dei servizi
tutedan, sovvenzonato con Deliberszione della Gienta Regle nr. 6410 del 1° agosto 1995, per la
sorma di £ 41,250.000.=,

/Gli allievi che hanno injziato effettivamenie il corso sono stati nr.25. 1 parametro per allievo &
di £ 1.650.000.=, La somma spettante, sufla base dei su citati criteni, & di £ 41.250.000.=,.

Spese sostenute:

A) Spese personale docente (Direttore, monitore, docenti) £ 21.748.150.=
B) Spese personale nom doceats £ 12.000.000.=
C) Spese generali, cosi articolate: '

2) Spese locali _ £ 1.500.000.=

- b} Spese gestione (assicurazione INATL aflicvi per parte
pratica e tirocinio, lnce, telefono cic.) - £+ -991.900.=,
D) Spese didaitiche (materiale didattico, attrezzaturc) £. 2.137.397=
E) Spese per commissioni (esami di selezioni e finali) - - ok 3.240.400.=

L LS

N




Sovvenzionamento approvato D.GR. £ 41.250.000.=
Rendigonto presentato dall’Fnte L 41.617847 =
Importo ammesso a rendiconto esaminato £ 41.250.000.=.
Acconto erogato £ 28.875.000.=.
da liquidare a saldo £ 12.373.000,=,

Somma da restitnire da parte dellEmte £ ====

Visto L D.P.G.R. n. 1935 del 2.11. 1998, concemnente la ricagnizione def fondi perent;
Vista lalegge n, 127/97;

ail unanirma,

DELIBER A:

1} di approvare le risultanze contabili delia revisione del rendiconto, cosi come descritto in premessa,
velativo all’Ente Cotrad per il corso di Assistenti domiciliari e dei serviz tutelari, auiorizzaio e
sovvenziopato dalla D.G.R. n. 6410 dei 1° agosto 1995,

2} di autorizzare il Settore 29 dell’ Assessorato alla Scuols, Formazione & Politiche de] Lavoro a
procedere ai conseguent adempiment.

Il presente provvedimento non & soggetto al controllo ai sensi dell’art. 17 della legae 127 del
15.05.97.

IL PRESIDENTE: f.to PIETRO BADALONI )
IL SEGRETARIO: Dott. SAVERIO GUCCIONE 19 MNG. 1939

—




